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Fecha de proceso 07/11/2024

Hora de Proceso 15:29:28
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,049.1
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$33,398,637.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$37,913,675.00$71,312,312.0061.2% 93.5%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,538,407.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $578,407.00$4,960,000.0010.2% 6.5%

$38,937,044.00Total CORRIENTE: -$37,335,268.00$76,272,312.0071.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$15,610,724.00Propiedades Planta y Equipo $15,610,724.00$0.0028.6% 0.0%

$15,610,724.00Total NO CORRIENTE: $15,610,724.00$0.0028.6% 0.0%

Total ACTIVO $54,547,768.00

TOTAL  ACTIVOS

-$21,724,544.00

-$21,724,544.00

$76,272,312.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$54,547,768.00 $76,272,312.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,805,000.00Cuentas por pagar $979,957.00$1,825,043.005.1% 2.4%

$713,146.00Otros pasivos -$838,708.00$1,551,854.001.3% 2.0%

$3,518,146.00Total CORRIENTE: $141,249.00$3,376,897.006.4% 4.4%

$141,249.00$3,376,897.00$3,518,146.00
Total PASIVO $3,518,146.00

TOTAL  PASIVOS

$141,249.00$3,376,897.006.4% 4.4%

6.4% 4.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,520,930.00Capital Fiscal $0.00$51,520,930.0094.5% 67.5%

$15,311,456.00Resultado del ejercicio -$21,532,739.00$36,844,195.0028.1% 48.3%
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cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$15,802,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$333,054.00-$15,469,710.00-29.0% -20.3%

$51,029,622.00Total PATRIMONIO: -$21,865,793.00$72,895,415.0093.6% 95.6%

-$21,865,793.00$72,895,415.00$51,029,622.00
Total PATRIMONIO $51,029,622.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $54,547,768.00 $76,272,312.00

-$21,865,793.00

-$21,724,544.00

$72,895,415.0093.6% 95.6%

93.6% 95.6%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA JANETH OSORIO SÁNCHEZ

4318020117349978
RECTOR

C.C. C.C.


